

حادثه‌ها

پسرانم را اعدام کنید

● ایستنا:والدین دو برادر که به دلیل شرارت دستگیر شده‌اند از ماموران خواستند آنها را اعدام کنند. سرهنگ علیرضا محرابی رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی پایتخت در این‌باره گفت: اخبار و شکایتی از طریق سامانه مرکز نظارت همگانی ناجا (۱۹۷) دریافت شد مبنی بر اینکه دو برادر به نام‌های «مجید» و «سعید» در منطقه تهرانپارس اقدام به مزاحمت برای نوامیس، شرب خمر در ملاّعام، درگیری، تخریب خودروهای همسایگان و ایجاد رعب و وحشت در بین مردم می‌کنند.وی با بیان اینکه ماموران پس از دریافت این گزارش‌ها تحقیقات خود را در این رابطه آغاز کردند،گفت: در اولین گام سوابق کیفری متهمان اخذ و تحقیقات محلی نیز انجام و دستور لازم درمورد دستگیری متهمان صادر شد. سپس ماموران به محل سکونت متهمان مراجعه کرد. رییس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی پایتخت گفت: در بدو ورود ماموران، «مجید» اقدام به فرار از طریق بالکن و حیاطخود متاخمتان کرد و با واردشدن به داخل حیاط منزل همسایگان سعی در فرار داشت که توسط ماموران در چند ساختمان دورتر از منزل‌شان دستگیر شد. محرابی درباره نحوه دستگیری «سعید» گفت: این فرد نیز در حالی که داخل دستشویی منزلشان پنهان شده بود، شناسایی و دستگیر شد و مامور با بازرسی از این محل، قمه کشف و ضبط کردند.وی با بیان اینکه پدر و مادر این متهمان در اظهاراتی به ماموران اعلام کردند «این دو نفر را ببرید و آنها را اعدام کنید»،گفت: متهمان به‌همراه اموال مکشوفه به پایگاه چهارم پلیس امنیت عمومی تهران‌بزرگ منتقل شدند.

سقوط موتورسواران به چاه ۳۰متری

● شرق:دو جوان در حالی که مشغول موتورسواری در بیابان‌های بایر جنوب پایتخت بودند به عمق چاهی ۳۰متری سقوط کردند.آتش‌نشانان شامگاه پنجشنبه پس از اعلام حادثه سقوط در چاه در شهر ک صنعتی علی‌آباد تکدانه واقع در پاسگاه نعمت‌آباد، به محل حادثه اعزام شدند و فیهمدین دو جوان سوار بر موتورسیکلت در حال تردد در بیابان‌های بایر این محل بودند که ناگهان به چاهی که حدود ۳۰متر عمق داشت سقوط کردند. آتش‌نشانان مشاهده کردند یکی از دو جوان به عمق ۳۰متری چاه سقوط کرده و جوان دیگر نیز به‌همراه موتورسیکلتش در عمق سه‌متری چاه متوقف شده است. جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی تهران با بیان اینکه هر لحظه احتمال سقوط موتورسیکلت روی جوانی که در عمق ۳۰متری محبوس شده بود وجود داشت، گفت: آتش‌نشانان همزمان با ایمن‌سازی محل، موتورسیکلت و جوانی را که در عمق سه‌متری قرار داشت خارج و به بیرون منتقل کردند که خوشبختانه آسیب چندانی به این جوان وارد نشده بود.وی اضافه کرد: سپس عوامل آتش‌نشانی با تجهیزات مربوط، به عمق ۴۰متری چاه رفتند و جوان ۲۷ساله را در حالی‌که به‌شدت از ناحیه کمر، دست و گردن دچار آسیب‌دیدگی شده بود خارج کردند و به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند.ملکی با بیان اینکه این جوان برای دریافت خدمات درمانی از سوی اورژانس به بیمارستان منتقل شد، خاطرنشان کرد: تاریک‌بون هوا و نبود دید کافی و همچنین موتورسواری در زمین بایر که جاده‌ای در آن قرار نداشت علت این حادثه بود.

شرق: قضات دادگاه کیفری استان تهران با درخواست عفو همسر قاتل سریالی زنان کرجی موافقت نکردند و او باید تا پایان دوران محکومیت خود در زندان بماند

به گزارش خبرنگار ما،این زن که ساحره نام دارد متهم است در قتل هشت‌زن کرجی که شوهرش امید برک مرتکب شده بود، با او همدستی کرده است. امید اولین قتلی را سال ۸۵ مرتکب شد و در ابتدا دو زن را در شمال کشور به قتل رساند و سپس طی دو سال هشت‌زن را نیز در کرج کشت. سریالی بودن قتل‌هایی که امید مرتکب می‌شد زمانی معلوم شد که پلیس اجساد زانی را در کرج پیدا کرد که همگی به شیوه‌ای مشابه خفه شده بودند. مقتولان تقریباً در یک منطقه جغرافیایی زندگی می‌کردند. یکی از زنانی که توانسته بود از دست قاتل سریالی فرار کند مشخصات او را به ماموران داد و پلیس با شناسایی پیکان قهوه‌ای‌رنگ این مرد موفق به بازداشتش شد.

امید در بازجویی‌ها به قتل زنان اعتراف کرد و گفت:«من این زنان را سوار ماشین می‌کردم و به آنها پیشنهاد می‌دادم با هم رابطه داشته باشیم وقتی که آنها را به خانه خودم می‌بردم حین برقراری رابطه آنها را با ملحفه‌ای خفه می‌کردم» متهم در بازجویی‌ها به تک‌تک قتل‌ها با جزئیات اعتراف کرد اما آنچه برای ماموران همچنان سوال‌برانگیز بود،اعتراض نکردن همسر امید به اعمال شوهرش بود. امید در تحقیقات گفت همسرش از قتل سوم به بعد در جریان ماجرا قرار داشت و هر زمانی که او قصد داشت قتل‌ها را به خانه بیاورد، ساحره منزل را ترک می‌کرد.امید گفت:«من بیشتر اوقات همسر را به خانه مادرم یا مادرزمن قزوین می‌بردم و او را برای چند روز در آنجا می‌گذاشتم اینطور بود که خانه برای ورود زنان قریبی آماده می‌شد».

به این ترتیب ساحره هم بازداشت شد. او نیز در تحقیقات اعتراف کرد در جریان قتل‌هایی که همسرش مرتکب می‌شدقرار داشت وقتی امید می‌خواست

حوادث

رد درخواست عفو همدست قاتل زنان کرجی

همسر امید برک به ۷ سال زندان محکوم شده بود



وسایل سرقتی از این زنان را بفروشد به او کمک می‌کرد. در نهایت کیفرخواست علیه امید به اتهام قتل ۱۰ زن و ساحره به اتهام معاونت در قتل پنج‌زن کرجی و همکاری در فروش اموال مسروقه صادر شد و هر دو متهم برای محاکمه به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران معرفی شدند. امید در جلسه دادگاه قتل ۱۰

زن را قبول کرد و گفت: وقتی آنها را می‌کشتم خیلی آرام می‌شدم. بعد از قتل این زنان اموالشان را می‌دزدیدم و می‌فروختم یا اینکه به‌عنوان هدیه برای مادر یا همسر می‌بردم. «امید که سعی داشت همسرش را از اتهام وارده تبرئه کند بارها گفت ساحره در جریان هیچ‌کدام از این قتل‌ها قرار نداشت و نمی‌دانست او آدم می‌کشد. وقتی نوبت دفاع به ساحره رسید او نیز اظهارش را رد کرد و گفت هرآنچه در دادسرا گفته دروغ است و او در جریان جنایات شوهرش نبود. این متهم گفت: شوهرم می‌گفت باید تا دیروقت کار کند و به همین خاطر من را به قزوین می‌برد و در خانه مادرم می‌گذاشت من هم با شوهر‌خواهرم کار آرایشگری می‌کردم البته ما در خانه کار می‌کردیم. اینطور ی من هم پول کمی به‌دست می‌آوردم. هر بار بعد از یک هفته یا ۱۰ روز شوهرم دنبال من می‌آمد و با هم برمی‌گشتیم» قضات از این زن پرسیدند چطور موافقی که شوهرت برایت هدیه می‌آورد از او نمی‌پرسیدی این کفش و کیف استفاده شده برای کیست و آن را از کجا به‌دست آورده است؟ یا اینکه وقتی به خانه می‌رفتی و می‌دید ی ملحفه و پرده‌های خانه که امید آنها را دور مقتولان می‌پیچیده کم شده است نسبت به آن اعتراض نمی‌کردی یا سوالی نمی‌پرسیدی؟ چرا همراه او برای فروش طلاها می‌رفتی و نمی‌پرسیدی این طلاها از کجا به‌دست آمده‌است؟ ساحره توانست به هیچ‌کدام از این سوالات پاسخ دهد و اینطور بود که هیات قضات امید را با ۱۱بار قصاص و اعدام محکوم کردند و ساحره نیز به هفت‌سال حبس محکوم شد که این حکم در شعبه ۲۷ دیوانعالی کشور به تأیید رسید. حکم امید سه سال پیش در کرج و در ملاّعام به اجرا درآمد. ساحره نیز به زندان منتقل شد. چندی پیش ساحره با توجه به قانون جدید برای بررسی مجدد پرونده‌اش از زندان درخواست به شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان فرستاد و خواستار عفو شد اما با شور قضات و با توجه به جرمی که او مرتکب شده بود این درخواست رد شد و ساحره باید همه دوران محکومیت خود را بگذراند.

اعتراف به ده‌ها زورگیری در ملاّعام

یکی از مالباختگان که متهم در میدان محسنی از او زورگیری کرده بوددر حالی‌که تصاویر صحنه زورگیری را در دست داشت به پایگاه چهارم آگاهی مراجعه کرد و در شکایت خود به کارآگاهان گفت: «ساعت ۲۱:۳۰ روز ۱۶ مردادماه قصد داشتم به خانه یکی از دوستانم بروم که جوانی در خیابان میرداماد، نیش میدان محسنی از موتورسیکلت پیاده شد و ابتدا از من نشانی محلی را پرسید و بعد ناگهان چاقویی را از لباسش خارج و به‌زور اقدام به سرقت وجوه نقد، گوشی تلفن همراه، دستبند و گردنبند همراهم کرد و با موتور از محل متواری شد.» پلیس آگاهی چند شهر شمالی همزمان با شناسایی تعدادی از جرایم متهم در تهران، اعلام کرد «بهروز» تحت‌تعقیب آنها نیز هست و جرمی‌ای را در این شهرها انجام داده است. حتی در یکی از جرایم خود قصد داشت پس از ورود به منزل یکی از شهروندان وی را مورد آزار جنسی قرار بدهد که با اطلاع همسایگان و دخالت آنها،متهم به‌ناچار از پنجره متواری شد. سرهنگ رضا مودن، رییس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ، با تأیید این خبر گفت: «با توجه به اعترافات متهم، دوغفر از همدستانش نیز در سرقت‌ها به‌عنوان راننده موتورسیکلت وی را همراهی کرده بودند در مناطق شرق تهران شناسایی و دستگیر شدند و در اعترافات خود به مشارکت در سرقت‌ها اعتراف کردند اما بنا بر اعترافات متهم اصلی پرونده و همدستانش محرز شد. «بهروز» در تمامی سرقت‌ها شخصا اقدام به زورگیری کرده است، سرهنگ مودن خاطرنشان کرد: «با توجه به سوابق متعدد متهم در ارتکاب جرایم مختلف به‌ویژه سرقت‌های به‌عنف، شناسایی او از سوی ده‌ها مالباخته، تنوع شیوه و شرکده‌ای سرقت‌ها و احتمال ارتکاب جرایم دیگر در تهران و همچنین دیگر شهرهای کشور به‌ویژه شهرها و استان‌های شمالی، مجوز انتشار تصویر متهم از سوی مقام قضایی صادر شده است و از شکایتی که موقوف به شناسایی تصویر متهم شده‌اند دعوت می‌شود برای پیگیری شکایات خود به پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند.»

یکی دیگر از مالباختگان نیز پس از حضور در پلیس آگاهی به کارآگاهان گفت: «با خودرو شخصی، در خیابان گرگان در حال تردد بودم که موتورسیکلتی از پشت‌سر با خودروام برخورد کرد. برای مدّوای یکی از موتورسواران، او را سوار خودرو



مناسب جلوی آنها را می‌گرفتم و آنها را با تهدید چاقو از ماشین پیاده و از محل متواری می‌شدم» متهم درباره انگیزه‌اش از ارتکاب جرم نیز گفت: «چون به مصرف مولخدرم اعتماد دارم برای تأمین هزینه مواد مصرفی، با خودروهای مسروقه از مردم زورگیری و پس از فروش لوازم داخل خودرو، آنها را رها می‌کردم»

ده‌ها مالباخته در ادامه تحقیقات پس از حضور در اداره آگاهی، متهم را شناسایی کردند. یکی از آنها که خودرواش توسط متهم سرقت و خودش چندین روز در بیمارستان بستری شده بود، به کارآگاهان گفت متهم در حضور تعدادی از شهروندان و با قدرتمندی او را مجروح و خودرواش را سرقت کرد. ماموران با توجه به گفته‌های شاکی متهم را به محل زورگیری بردند و تعدادی از شاهدان او را شناسایی کردند. آنها گفتند: ساعت ۲۱:۱۵ روز ۲۹ شهریور شاهد صحنه زورگیری و ضرب‌و‌شتم راننده خودرو پراید توسط جوان سارق بودیم و با صدای دادوفریادهای راننده همگی به خیابان آمدیم و دیدیم راننده با قمه زخمی شد. او از ناحیه سر و صورت دچار خونریزی شدید شد. قصد کمک به راننده پراید را داشتیم اما با تهدید سارق که قمه در دست داشت، نتوانستیم اقدامی انجام دهیم و جوان زورگیر، پراید را سرقت کرد و از محل متواری شد. ما نیز به‌علت شدت جراحتهای وارنده به راننده، او را به‌سرعت به بیمارستان رساندیم و وی بلافاصله به اتاق عمل منتقل شد.»

آمنه بهرامی، منتظر حمایت رییس‌جمهور

متاسفانه هنوز در انتظار بهسر می‌برم. همچنین نامه‌ای به سفیر جمهوری اسلامی ایران در مادرید نوشتم و همین مطالب را به اطلاع وی رساندم و او تقاضای کمک فوری کرد.ام آمنه امله داد: هنوز منتظر پاسخ‌های روحانی هستم. من شهروند ایرانی هستم که از کشوری غریب چشم به حمایت دولت دوخته‌ام تا شاید بتوانم دوباره ایران و مردم مهربانش را ببینم. ما قربانی سیاست‌های غلط فرهنگی هستیم و به‌عنوان شهروندان آسیب‌دیده ایران در خواست کمک داریم. این زخم‌ها باید درمان شود. من از آقای روحانی به‌عنوان رییس‌جمهوری که بر حقوق شهروندان تأکید دارد درخواست دارم به همه قربانیان اسیدپاشی کمک کند. آمنه اضافه کرد: شنیده‌ام افرادی به نام من در بلژیک کمک جمع می‌کنند این در حالی است که من هیچ حسابی در این کشور ندارم و این موضوع بدون اطلاع من است.

پنج‌قاره

کشف ۹۲ جسد در صحرای آفریقا

● یورونیوز: ماموران گروه امداد در نجر از کشف جسد دست‌کم ۹۲ فرد در صحرای آفریقا خبر دادند. ماموران امداد نجر گفتند که دست‌کم اجساد ۹۲ فرد را کشف کردند که پس از خراب‌شدن وسیله نقلیه‌ای که با آن قصد عبور از صحرای بزرگ آفریقا را داشتند، در اثر تشنگی جان خود را از دست دادند. تعداد زیادی از این اجساد توسط حیوانات درنده خورده شده‌اند و قابل شناسایی نیستند. اغلب این افراد را پناهجویان اقتصادی و خانواده‌های آنها تشکیل می‌دادند که در مسیری بین الجزایر و مراکش در حرکت بودند. مقامات امنیتی نجر افزودند از میان اجساد ی که تاکنون پیدا شده‌اند، ۲۸ جسد متعلق به کودکان است. هنوز مشخص نیست این پناهجویان از چه کشور یا کشورهایی بودند.

برخورد خونین اتوبوس با قطار

● آسوشیتدپرس: ۱۱ نفر بر اثر تصادف قطار با اتوبوس در کنیا کشته شدند. برخورد قطار با اتوبوسی که با ۲۵سرنشین از ریل عبور می‌کرد منجر به پرت‌ومچاله‌شدن آن شد. در این حادثه ده‌نفر نیز زخمی شدند.

رخداد

داماد، پدرزن را گروگان گرفت

● باشگاه خبرنگاران: مردی که پدرزن سابقش را گروگان گرفته بود، دستگیر شد. وقوع این حادثه عصر روز چهارشنبه به پلیس آگاهی رشت اعلام و در بررسی‌های اولیه مشخص شد متهم پس از جدایی از همسرش با همکاری دو نفر دیگر پدرزن سابق خود را گروگان گرفته است. ماموران با ردیابی مخفیگاه متهم به محل اعزام شدند و خانه موردنظر را محاصره کردند. آنها پس از سه ساعت تلاش و صحبت با گروگانگیران موفق به دستگیری آنان و نجات مرد ۶۳ساله شدند. مرد مسن بعد از آزادی به ماموران گفت: دخترم پس از دادن تقاضای طلاق، مهریه خود را به اجرا گذاشته و شوهر سابقش را ممنوع‌الخروج کرده بود. در جریان تحقیقات مشخص شد متهمان از گروگان مبلغ ۲۰۰میلیون تومان باج می‌خواستند و وقتی مرد مسن مقاومت کرد، او را مورد ضرب و شتم قرار دادند. بنابر این گزارش گروگانگیران برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

قتل زن اخاذ به دست مرد بازاری

● فارس: دادستانی عمومی و انقلاب میناب جزئیات قتل زنی را در این شهر شرح داد. حمیدرضا نجفی گفت: قاتل حین جابه‌جایی جسد دستگیر شد و به این قتل اقرار کرد. وی گفت: قاتل ۶۵ساله و بازاری است و در بازجویی‌های اولیه دلیل این اقدام خود را مقابله با اخاذی‌های مقتول عنوان کرد. دادستان عمومی و انقلاب میناب افزود: آنگونه که قاتل گفته است، با واردکردن ضرب‌های به سر مقتول در مغازه خود وی را نیمه‌جان و پس از خفه‌کردن مقتول، وی را در انباری مغازه پنهان کرده بود. صبح روز بعد در حین انتقال جسد به بیرون از مغازه نگهبان بازار از وی در خصوص محتویات گونی سوال و وی در پاسخ از ذکر حقیقت خودداری کرد. نجفی ادامه داد: کسانی که از وی سوال پرسیدند چون گونی را خون‌آلود دیدند به وی مشکوک شدند و با پلیس تماس گرفتند. پلیس نیز متهم را دستگیر و قاتل در همان دقایق نخست به انجام قتل اعتراف کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: تحقیقات اولیه و تکمیلی بپرامون این پرونده صورت گرفته و صحنه قتل نیز بازرسی شده است.

جیب‌بری در واگن زنان مترو

● ایسنا: رییس پلیس پیشگیری پایتخت از دستگیری دو زن میانسال خبر داد که با استفاده از شلوغی مترو از مسافران زن در هنگام پیاده و سوارشدن سرقت می‌کردند. سرهنگ محسن خانچرلی گفت: در پی وقوع چندین فقره جیب‌بری از مسافران مترو به‌خصوص بانوان، پرونده‌ای در این رابطه تشکیل شد و پیگیری آن به‌صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران با گشت‌زنی و انجام چهره‌نگاری، دو زن را دستگیر کردند. رییس پلیس پیشگیری پایتخت گفت: از زنان دستگیرشده یک گوشی مدل بالا و مبلغ یکمیلیون و ۸۰۰هزار تومان وجه نقد کشف شد. خانچرلی با بیان اینکه متهمان در بازجویی‌ها به جرم خود اعتراف کردند، گفت: این دو نفر به چندین فقره سرقت و جیب‌بری اقرار و اظهار کردند از شلوغی مترو استفاده و زمان سوار یا خارج‌شدن از واگن، در اقدامی بسیار حرفه‌ای خود را به طعمه‌ها زدیم‌کی می‌کردند و در یک چشم به‌هم‌زدن کیف و اشیای قیمتی مالباختگان را به سرقت می‌بردند. این مقام انتظامی گفت: متهمان پس از تشکیل پرونده در اختیار پلیس آگاهی قرار گرفتند تا تحقیقات برای کشف دیگر جرایم آنها و شناسایی مالباختگان ادامه یابد.

سرت ۳۸ کیف با ادعای رمالی

● ایسنا: باند سارقان کیف‌چاپ با ۳۸ فقره سرقت متلاشی شد. سردار کاظم مجتبابی فرمانده انتظامی قم دراین‌باره اظهار کرد: ماموران درپی وقوع چندین فقره کیف‌چاپی تحقیقاتی را آغاز کردند. وی ادامه داد: ماموران با توجه به اینکه سارقان به روش رمالی اقدام به کیف‌زنی می‌کردند، با چندین روز کار شبانه‌روزی و انجام اقدامات فنی و پلیسی مخفیگاه آنها را شناسایی و هم‌جوار هستند دستگیر کردند. فرمانده انتظامی قم با بیان اینکه ۳۸ نفر از مالباختگان شناسایی شده‌اند، گفت: پس از دستگیری سارقان بلافاصله محل اختفای آنها مورد بازرسی قرار گرفت که علاوه بر مقدار قابل توجهی موادمخدر، اموال زیادی از قبیل ادوات رمالی، گوشی‌های تلفن همراه سرقتی، کیف‌های زنانه، اسناد و مدارک سرقتی کشف شد. مجتبابی افزود: در نهایت متهمان پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند.

بریده‌اخبار

● **اعضای باند قاچاق موادمخدر که اقدام به قاچاق در پوشش بار سیب‌زمینی و پیاز می‌کردند، توسط پلیس تهران دستگیر شدند.**

● **شش عضو باندهی که در اکثر استان‌های کشور اقدام به اخاذی تحت پوشش مامور نیروی انتظامی می‌کردند در کرج شناسایی و روانه زندان شدند.**

● **فردی که برای خودرویاهمه‌نامه جعل می‌کرد در بیرجند دستگیر شد.**